19

20

21

22

23

24

25

26

27

29

30
31
32
33

34

35

38

37

40

41

4?2
43

46

Mallra per rishitje

6,303,527 leke

> Parapagesa per furnizime Nuk ka
> Nuk ka
5 Shpenzime té shtyra akciza leke G
6 Té arkétueshme nga t& ardhurat e konstatuara Nuk ka
7 Aktive financiare Nuk ka
Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit
> Tituj & huadhénies n& njésité ekonomike brenda grupit Nuk ka
Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesemarrese
> Tituj té huadhé&nies né njésité ekonomike ku ka interesa pj Nuk ka
Titu] te tjeré t& mbajtur si aktive afatgjata
Tityj t& tjeré t& huadhénies '
I Aktivet materiale Nuk ka
2 Akfive afatgjata materiale Nuk ka
Analiza e posteve te amortizushme
N Emertimi Viti raportuo?s iti pal.'a.arf:lhes
Viera Amortizimi shtesa Jera e mbet] Amortizimi VI.mbetur
Toka ‘
Ndertesa 0 . 0
Makineri,paisje 54,635 10,026] 1,222,220| 1,265,929
AAM te tiera | 682850] 582,850
1,948,779
1,948,776
Ativet biologjike Nuk ka
Aktive jo materiale:- Nuk ka
Aktive tatimore té shtyra
Kapitali aksioner i pa paguar Nuk ka
6 Nuk ka
| Detyrime afatshkurtra:
Titujt e huamarrjes
1 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé Nuk ka
Arkstime né avancé pér porosi :
2 Té& pagueshme pér aktivitetin e shirytezimit Nuk ka
2A&2E 1743899
GENKLAUS 4625731
6369630
0
Daftesa té pagueshme
> Té& pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit Nuk ka
Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
> Huamarrje afat shkuatra Nuk ka
> Te pagueshme ndaj punonjesve Leke 219256

6,369,630
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Nr. i Regjistrit Tregetar
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Veprimtaria Kryesore karburant

PASQYRAT FINANCIARE

( Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 te Permiresuar dhe
Ligjit Nr. 8228 Date 20.04.2004 Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare )

Viti 2016

Pasqyra Financiare jane individuale
Pasqyra Finanicare jane te konsoliduara
Pasqyra Financiare jane te shprehura ne

leke

Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne leke
Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare - Nga 01.01.20186
Deri 31.12.2016

Data e mbyljes se Pasgyrave Financiare 13.03.2017
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48

49

50

51

52

55

56

58
59
80
61
62

683

66
67
68
69
70
71
72
73
74

75

1

> Detyrime per Sigurime Shog. Shend,
> Detyrime tatimore per TAP-in

> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne

> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim

v

Financime te fiera

E-%

5 Té& ardhura té shtyra

I Provizione

—h

Detyrime afatgjata:

v

Titujt @ huamarijes

v

Detyrime ndaj institucioneve t8 kredisé

N

(]

Té ardhura t& shtyra

E-9

Provizione:

Detyrime tatimore t& shtyra

Kapitali dhe Rezervat
1 Kapitali dhe Rezervat
2 Kapitali i Nénshkruar
3 Primi i lidhur me kapitalin
4 Rezerva rivlerésimi
5 Rezerva té tjera
6 Rezervat statutore
7 Rezervat ligiore
8 Rezervate fjera
9 Fitimi i pashpérndaré
10 Fitimi (Humbja) e vitit financ.iar
¢ Fitimi i ushtrimit
» Shpenzime te pa zbriteshme
¢ Fitimi para tatimit
* Tatimi mbi fitimin
IV Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

IV Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

Shitjet mali

Té pagueshme p&r shpenzime t& konstatuara

Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara

Leke
Leke
Leke
Leke
Nuk ka
Leke
NUuK ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka
Nuk ka
leke
Leke
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
feke
Nuk ka

leke

Leke
Leke
Leke
Leke

Leke

41,417

203847

100,000

O

3,416,104

1,853,679
10,000
1,863,579
279536.85

!

81,010,305




2 Te ardhura nga transporti Nuk ka

3 Materiale te para Leke -74,096,044

Materiale te tjera leke ¢

5 Shpenzime personeli Leke 2,972,349

6  Amortizimi eshte Hogaritur leke -10,827

Shpenzime t¢ tjera shirytézimi -2,055,323.
energji

mirembaitje
tabela reklamim
detergjente pas
mirembajtie kas
shtypshkrime

spedicioni =
kontrate shitblerj&:
internet ;
taksa doganore £+ gge
bliok fature tvsh
taksa vendore 546265
takse regjistrimi 20000

internet 5000
2055325
2 ,
14 Shpenzimet e panjohura 10,000

V' Pasqyra e fluksit te parase

i parate e arketuara nga klientet Leke 96,590,626
fi  parate e paguara punonjesve lek
sigurime shogerore lek 0
TAP lek
Xii  Té& ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar lek
xii  Financime te tjera pronar| lek 0
VI Pasqyra ¢ ndryshimeve ne kapital
Humbja e vitit eshte Lek
Kapital i emetuar Lek

Fitim | vitit Lek 1,574,042




SHENIMET SPJEGUESE

B  Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare

C  Shénime té tiera shpjegeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara giate
periudhes rraportuese dhe qe korigfim nuk ka.

Hartuesi i Pasqyrave Fingnciare Per Drejtimin.

se . Ekonomike
[ WE

Nie




AR OIL SH.PK.

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr

AKTIVET

2016 .

2015

‘Aktivet Afatshkurtra

p Aktivet monetare

1,691,089

597,346

1 Banka

782,318

495,686

2 Arka

908,771

101,660

P Investime

0

0

1 N& tiluj pronésie t& njésive ekonomike brenda grupit

2  Aksionet e vela

3 Te tjera Financiare

P Té drejta té arkétueshme

5,556,803

5,085,632

1 Nga aktiviteti i shfrytézimit

5281531

4,781,152

Nga njésité ekonomike brenda grupit

Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

275,272

284,480

2
3
4 Té tjera
5 Kapital | nénshkruar i papaguar

| p Inventarét

6,303,527

5,513,479

L&ndé e paré dhe materiale t& konsumueshme

Prodhime né proces dhe gjysémprodukte

Produkte t& gatshme

Mallra

6,303,527

5,513,479

Akfive Biologjike (Gjé e gjallé né rritie e majméri)

AAGJIM t& mbajtura pér shitje

~H{ i iwib|—

Parapagime pér inventar

P Shpenzime té shtyra

p Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara

‘TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA

13,551,419

11,176,457

Akfivet Afatgjata

P Aktive financiare

0

0

Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Tituj té tieré t& mbajtur si aktive afatgjata

Gy On | ] | N -

Tituj t& tieré t& huadhénies

‘P Aktivet materiale

1,948,776

54,635

1 Toka dhe ndérfesa

2 Impiante dhe makineri

1,265,926

54,635

3 Té tjera Instalime dhe pajisje

682,850

4 Parapagime pér aktive materiale dhe né proces

p- Ativet biologjike

p Aktive jo materiale:

1 Koncesione,patenta,licenca,marka tregtare,té drejta dhe aktive té ngjashme

2 EmriiMiré

3 Parapaqime per AAJM

P Aktive tatimore té shtyra

P Kapitali i nénshkroar i papaguar

TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA

1,948,776

54,635

AKTIVE TOTALE

15,500,185

11,231,002




" AROIL SH.PK.

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

2016

Nr . _ DETYRIMET DHE KAPITALI 2015 _
p Detyrime afatshkurtra: 10,410,049 7,714,988
1 Titujt e huamarrjes '
2 Detyrimeé ndaj institucioneve t& kredisé
3 Arkétime né avancé pér porosi _
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytéz;mrt 6,369,630 3,811,843
5 Déftesa 16 pagueshime
"6 716 pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7 T& pagueshime ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
8 T& pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shoqérore/shéndetsore 260,673 327,246
9 Té pagueshme pér detyrimet tatimore : 203,847
10 Te tfera 3,675,899 3,575,899
P Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
p Té ardhura té shtyra
» Provizione OB oL O e
o Totali | Detyrimeve afatshkurtera | 10,410,049| 7,714,988
P Detyrime afatgjata: 0 0
' 1 - Titujt e huamarrjes
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
3 Arkétimet né avancé pér porosi
4 T& pagueshime pér aktivitetin e shirytézimit
5 Déffesa t& pagueshme
6 Té pagueshme ndaj njgsive ekonom:ke brenda grupit
7 76 pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
. 8 T& tjera t& pagueshme
p Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
‘| p - Te ardhura t& shtyra
» Provizione: -0 0
1 Provizione pér pensionet
| -2 Provizione té tiera
P Detyrime tatimq&tk; ﬁhtyra
Loz Hiatal] i Detyrimeve afatgjata 0 0
v iR oUdl
- ?gg ggﬁ' YRI wbgoﬂe‘ﬁ@; Iéli. E 10,410,048 7,714,988
P Kapitali dhe Rezervat Jenjoxyle
P Kapitali | NénsiKitudd6 | 910¢ oMol 100,000 100,000
P> Primi i lidhur me kapitalin
| Rezerva rivierésimi
-| p» Rezerva té tjera 0 0
|- -1  Rezerva ligiore :
2 Rezerva statutore
3 Rezerva 6 tiera
P Fitimi i pashpeérmdaré 3,416,104 449 439
P Fitim / Humbja e Vitit 1,674,042 2,966,665
Totali i Kapitalit - 5,080,146 3,516,104
TOTALl | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 15,500,195 11,231,092




AR OIL SH.P.K.

Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e t& ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Pershkrimi i Elementeve

2016

2015

Té ardhura nga aktiviteti i shfryt&zimit

81,010,305

61,795,429

Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces

Puna & kryer nga njésia ekonomike dhe ¢ kapitalizuar

T& ardhura t8 tjera té shfrytézimit

MAINAALAMNE

Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme

| -74,096,044

-56,527,498

1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme

74,086,044

-54,530,698

2 Té fjera shpenzime

~1,996,800|

v

Shpenzime té personelit

-2,972,349

-1,942,959

1 Paga dhe shpérblime

-2,547,000

-1,680,318

2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore {paragitur vegcmas

-425,349

-362,641

nga shpenzimet pér pensionef)

Zhvlerésimi i aktiveve afatgiata materiale

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

-10,927

Shpenzime 18 tjera shirytézimi

-2,055,323

V[ |¥ V¥

Té ardhura té tiera

-22,083

-3,160

1 T& ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése {paragitur
vecmas té ardhurat_nga njésité ekonomike brenda qgrupit)

-12,083

-3,160

Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata

2 (paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

Interesa té arkstueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paragitur

3 vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

gioba

-10,000

Zhvlerésimi | aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si
aktive afatshkurtra

'Shpenzime financiare

Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur vegmas
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)

2 Shpenzime té tjera financiare

gjoba

v

Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet

v

Fitimi/Humbja para tatimit

1,853,578

3,321,812

16,000

A

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

279,537

355,147

1 Shpenzimi aktual | fatimit mbi fitimin

279,637

355,147

2 Shpenzimi | tatim fitimit t& shiyré

3 Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve

v

Fitimi/fHumbija e vitit

- 1,574,042

2,966,665

Fitimi/Humbia pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese

Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

Pershkrimi | Elementeve

2016

2015

Fitimi/Humbja e vitit

Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja

Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferencat {+/-} nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje

Pjesa e t& ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet

Totali i t& ardhurave 1 fjera gjithepérfshirése pér vitin

1,574,042

2,966,665

Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin

Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérishirése per

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

interesat jo-kontrofluese




AR QI SHP K

Pasgyra e Fluksit te Mjeteve Monetare

(metoda direkte)
2016 2015

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit 4,009,664 5,000,965
| Té arkétuara nga t& drejtat e arkétueshme 96,590,626 | 67,217,688

Té paguara pér detyrimet e pagueshime dhe defyrimet ndaj punonjésve -92,580,962 | -62,216,723

Pagesa 16 fjera
'Mjete monetare t& gjeneruara nga aktiviteti i shfrytézimit -958,479 -283,546

Interes i paguar -12,083

Tatim fitimi | paguar -946,396 -283,546
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e shrytézimit 3,051,185 | 4,717,419
Fluksi i Mjeféve Monetare nga/{pérdorur né) akfivitetin e investimit

Para neto fé pérdoruré pér blerfen e filialeve

Para neto {6 arkétuara nga shitja e filialeve

Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale -1,857,442 -65,562

Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Pagesa pér blerjen e investimeve 1é tjera

Arkétime nga shitja e investimeve {8 fjera

Dividenté t& arkétuar
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit -1,957,442 -65,562
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur ng) aktivitetin e financimit

Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar

Arkétime nga emetimi i aksioneve té pérdorura si kolateral

Hua té arkétuara 0 -4,054,511

Pagesa e kostove t& transaksionit gé lidhen me kredité dhe huaté

Riblerje e aksioneve té veta

Pagesa e aksioneve t& pérdorura si kolateral

Pagesa e huave 0

Pageéé e detyrimeve té qgirasé financiare

Interes | paguar

Dividendé t8 paguar
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit 0 4,054,511
Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté t& mjeteve monetare 1,093,743 597,346
Mjete monetare dhe ekuivalenté t& mjeteve monetare mé 1 janar 597,346 0

Efekdi i luhatjeve & kursit t& kémbimit t& mjeteve monetare
Mjete monetare dhe ekuivalenté t& mjeteve monetare mé 31 dhjetor 597,346

1,691,089




"

AR OIL SH.P.K.

Pasqyra e Ndryshimeve né Kapitalin Neto

Kapitali i nénshl

Primi i lidhuar

me kapitalin

Rezerva

Rivlerésimi

Rezerva

Statutore

Fitimet ¢
Pashpérndara

Fitim / Humbja
e vitit

Tetali

Interesa Jo-

Kontrollues

Totali

Pozicioni financiar mé
31 dhjetor 2014

100000

[ —]

= |Rezerva Ligjore

= |Rezerva té tjera

[—]

449439

549439

549439

Efekti i ndryshimeve n¢
politikat kontabgl

Pozicioni financiar i
rideklaruar m& 1 janar
2015

100000

449439

549439

549439

Té ardhura totale
gjithéprfshirése pér

Fitimi / Humbja e vitit

2,966,665

2966665

2966665

Té ardhura té tjera
gjithépérfshirése:

0

0

Totali i ¢¢ ardhura
gjithépérfshirése pér

Transaksionet me
pronarét e njésisé
ekonomike 1€ njohura

diralit nid banital:

Emetimi i kapitalit &

Dividends t& paguar

449439

-449439

Totali i transaksioneve
me pronarét e njésisé
ekonomike

100000

449439

2966665

3516104

3516104

Pozicioni financiar i
rideklaruar mé 31
dhjetor 2015

190000

449439

2966665

3516104

3516804

Pozicioni financiar i
rideklaruar mé 1 janar
2016

100000

449439

2966663

3516104

3516104

Totali i té ardhura
gjithépérfshirése pér

vitin:

Fitimi / Humbja e vitit

0

0

T&é ardhura t€ tjera
giithép'érfshirése:

1,574,042

1574042.2

1574042.15

Té ardhura totale
gjithépérfshirése pér

1574042

1574042.2

1574042.15

yitin-
Transaksionet me
pronarét e njésisé

ekonomike té njohura

Emetimi i kapitalit t&
niénshkruar

Dividendg t& paguar

2,966,665

-2,966,665

Totali i transaksioneve
me pronarét e njésisé
ekonomike

2966665

-2966663

Pozicioni financiar mé

31 dhjetor 2016

160000

3416104

1574042

5090146.2

5090146.15




SHENIMET SPJEGUESE

Sgarim:
Dhinia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 2 i permiresuar
Plotesimi i te dhenave t& késaj pjese duhet t& bihet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
percaktuara ne SKK 2 te permiresuar. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete .
a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontab#l
b)Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém t& pasqgyrave financiare
¢) Shénime té tjera shpjegeuse

A 1 Informacion i pérgjithshém

1 Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare”
2 Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2)
3 Baza e pergatitjes se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1)

4  Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne liogarite e saj aktivet,pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veia.

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

¢) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge Iejonen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te garta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

e) MATERIALITETI eshte vieresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paraqitjes me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parimin & maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.

- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

- Parimin e krghasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave,

A Il Politikat kontabél

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO" ( hyrje e pare ,
dalje & pare.(SKK 4)
Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM qe ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
ashte vleresuar me kosto. (SKK 5; 11)
Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua kostot e huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5)
Per vieresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paragitur ne
hilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5)
Per llogaritjen & amortizimit te AAM (SKK 5) njesia jone ekonomike ka percaktuar
si metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tjera metoden e amortizimit
mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit
fiskal ne fugi dhe konkretisht :
- Per ndertesat me 5 % te vieftes se mbetur
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vleftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tjera me 20 % te vleftes se mbetur
Per llogaritjen e amortizimit te AAJM (SKK 5} njesia ekanomike raportuese ka
percaktuar si metode te amortizimit metoden lineare me normen e amortizimit me 15 % ne vit.




Ref.

SHPJEGUESE

SHENIMET

B Shénimet ge shpiegoiné zérat e ndryshém t& pasgyrave financiare
i AKTIVET AFAT SHKURTERA
1 Aktivet monetare
3 Banka
Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise Viera ne Kurs! ) Viera ne
vaiute fund vitit leke
Alfa Bank leke 7082325
Alfa Bank gBuro 28,532
Credins Bank leke 47553.44
leke
Totali 782,318
4 Arka
Viera ne Kursi Viera ne
Nr EMERTIMI valute | fundvitit |  leke
Arka ne Leke 808,771
‘Arka ne Euro
. Arka ne Dollare
Totali 908,771
5 2 INVESTIME
Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
8 3 Té drejta t4 arkétueshme
7 > Kliente per malira,produkte e sherbime
Enrel 24726
Spektrina 327615
Avdolii 325200
Metro 4603990
5281531
8 > Debitore, Kreditore te ffere
9 > Tatim mbi fitimin leke 275,272
10 > Tvsh 0
13l > Te drejia e delyrime ndaj ortakeve Nuk ka
12 > Nuk ka
13 > Nuk ka
14 4 Inventarst
15 > Lendete para Nuk ka
16 > Inventari Imet Nuk ka
17 > Prodhim ne proces Nuk ka
18 > Produkte fe gatshme Nuk ka




